PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

Fone: (49) 3243-1150 – correio eletrônico: gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

_________________________________________________________________________________________________

TERMO DE CANCELAMENTO

DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

O Prefeito do Município de Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, em obediência aos Princípios Constitucionais da Impessoalidade, Publicidade e Eficiência

Administrativa, nos termos da Lei Complementar nº 019/2007, Lei Complementar nº 179/2017,

Lei Municipal nº 837/1998 e Lei Municipal nº 1010/2001, TORNA PÚBLICO O

CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE PROFESSOR DE

ENSINO RELIGIOSO, publicado no Diário Oficial dos Municípios em 11/03/2024, conforme

Autopublicação Nº 5728327.

Correia Pinto, 13 de março de 2024.

(Assinatura digital)

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito

(Assinatura digital)

FRANCIELLE GOMES MESQUITA ESPECHE

Secretária Municipal de Educação

mailto:gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br